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RESPUESTAS A CONSULTAS

Consulta 1-

Segun plano EL2 en referencias dice que las luminarias son existentes. En el rubrado en el item 6.5 aparece
"suministro y montaje". Por lo cual:

1.1-Hay que suministrar las luminarias, o se utilizan las existentes?

1.2-El kit de emergencia es existente 0 se debe incluir a las luminarias existentes o también a las

nuevas?

Respuesta 1
Se utilizan las luminarias existentes y el kit de emergencia es existente.

Consulta 2-

Segun plano ATO se detalla 3 equipos de AA de 9.000 BTU y 1 equipo de AA de 12000BTU. En el rubrado en los
puntos 7.1y 7.2, se detalla 1 equipo de AA de 9.000 BTU y 3 equipos de AA de 12000BTU " respectivamente.
Cudl seria el correcto?

Respuesta 2
Es correcto el plano ATO son 3 equipos de AA de 9.000 BTU y 1 equipo de AA de 12.000 BTU. Se debera ajustar
en rubrado los puntos 7.1y 7.2 .

Consulta 3-
Segun plano ATO se detalla el traslado de 2 equipos de AA. En el rubrado en el punto 7.6 detalla
1 equipo de AA. Cudl seria el correcto?

Respuesta 3
Son 2 equipos de AA a trasladar, ajustar rubrado.
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